senti et humiliter petenti contulimus atque dediraus. Acta fuerunt 
supradicta omnia Salerni in cappella Sancte Chaterine in qua 
studium in dictis facultatibus regi solet sub anno Domini millesimo 
quingentesimo quarto die Martis vigesima quarta mensis decemb-is 
octave indictionis Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Do
mini nostri domini Julii Divina Providentia Pape secundi anno se- 
cundo. Presentibus ibidem: Dompno Monte (?) de alferio, dompno 
Jacobo de sanctanigra (?) dompno Honufrio de granita, Paulo de au
rofino Bartholomeo de aurofino, Johanne Antonio cicalensi, magistro 
Andrea de cundella et magistro Sergio de galdo de Salerno testibus 
ad premissa vocatis specialiter et rogatis et ego Losius de aurofino 
de Salerno.

11. — Privilegiutn doctoratus artium et m edicine mag.ci 
domini lohannis Hntonij de fin is de Castro veteri 
provincie Calabrie.

Nos Ioannes Andreas aurofino de Salerno artium et medicine 
doctor prior salernitani Collegij in medicine scientia et lohannes 
Thom as Granitus etiam de Salerno artium et medicine doctor 
Prior dicti Collegij in artibus : Universis et singulis presentem 
paginatn inspecturis tam presentibus quam futuris salutem in eo 
qui est omnium vera salus : Nulla profecto satis conveniens con- 
digna merces illis impendi potest qui se doctrine penitus dederunt, 
et contemptis, reyectisque mundi delicijs ad inquirendum veritatis 
studium se se contulerunt extimantes esse multo melius et pre- 
clarius bonarum virtutum atque scientiarum investigare ac scire 
constitutionem quam in instruendis et cumulandis opibus inherere. 
Unde bene quidem ac sapienter a majoribus nostris ad incitan- 
dum hominum animos observatum est ut nullum virtutis genus 
sine magno aliquo aut utilitatis aut honoris premio esse voluerunt. 
Siquidem prisci romanorum Reges et Imperatores tantam in 
hac re curam et diligentiam habuerunt ut nullum inter bellica 
preclarum aut memorabile facinus patraretur, cui non esset Co
rona constituta tamquam ipsorum fortitudinis laudisque preconium. 
Nani qui primus ostiles muros conscenderat, qui castrorum 
valium invaserat, qui navali prelio ostes superaverat, his murali 
navalique et rostrata corona que ut plurimum ex auro fiebat do- 
nari consueverunt : Si quis vero ab hostium manibus civem eri- 
puisset incolumem ipse corona ex quercu aut illice donabatur, 
cuius autem virtus patriam obsidione liberasset, hunc corona 
graminea que obsidionalis dicitur ornabant, ipse quoque exerci 
tus Dux et Imperator quum (?) adversus hostes victoriam asse-